



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

TECMA TAG APS

ALBUEN 48B, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. december 2023

Lasse Grejsen Krogh

CVR-NR. 38 92 75 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-14 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15-19 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Tecma Tag ApS Albuen 48B 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 38 92 75 66 Stiftet: 7. september 2017 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Direktion | Jacob Boss Nielsen Lasse Grejsen Krogh |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |
| Pengeinstitut | Spar Nord Skovvangen 37 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 990 tkr. Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Selskabet oplever fortsat fremgang i aktivitetsniveau og forventer en stigning i omsætning og resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 tkr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 8.120.153 | 3.610 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -6.587.823 | -4.105 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -108.578 | -98 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -91.667 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.332.085 | -593 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | | -10.201 | 0 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 432 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -39.365 | -61 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.282.951 | -654 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -293.198 | 137 |
| ÅRETS RESULTAT | | 989.753 | -517 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 300.000 | 0 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | -10.201 | 0 |
| Overført resultat..... | | 699.954 | -517 |
| I ALT | | 989.753 | -517 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... | | 72.917 | 104 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 4 | 72.917 | 104 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 132.877 | 212 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 76.050 | 98 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 208.927 | 310 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 29.799 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 29.799 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 311.643 | 414 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 163.000 | 315 |
| Varebeholdninger..... | | 163.000 | 315 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 2.286.354 | 3.335 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 7 | 23.231 | 230 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 12 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 120 |
| Andre tilgodehavender..... | | 77.175 | 68 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 165.093 | 108 |
| Tilgodehavender..... | | 2.551.853 | 3.873 |
| Likvide beholdninger..... | | 3.003.260 | 658 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 5.718.113 | 4.846 |
| AKTIVER..... | | 6.029.756 | 5.260 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Anpartskapital..... | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat..... | | 1.990.952 | 1.302 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 300.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | | 2.340.952 | 1.352 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | 8 | 172.330 | 0 |
| Garantiforpligtelse..... | | 30.000 | 30 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 202.330 | 30 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 9.513 | 23 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 7 | 43.369 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 1.232.973 | 737 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 1.225 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 625 |
| Anden gæld..... | | 2.200.619 | 1.268 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.486.474 | 3.878 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 3.486.474 | 3.878 |
| PASSIVER..... | | 6.029.756 | 5.260 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|----------------|--|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022..... | 50.000 | 0 | 1.301.199 | 0 | 1.351.199 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -10.201 | 699.954 | 300.000 | 989.753 |
| Overførsler | | | | | |
| Udligning negativ saldo..... | | 10.201 | -10.201 | | 0 |
| Egenkapital 30. september 2023..... | 50.000 | 0 | 1.990.952 | 300.000 | 2.340.952 |

NOTER

| | 2022/23 kr. | 2021/22 tkr. | Note |
|--|---|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 13 | 9 | |
| Løn og gager..... | 5.762.789 | 3.490 | |
| Pensioner..... | 603.637 | 417 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 221.397 | 198 | |
| | 6.587.823 | 4.105 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 14.807 | 30 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 24.558 | 31 | |
| | 39.365 | 61 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Regulering af udskudt skat..... | 293.198 | -137 | |
| | 293.198 | -137 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. oktober 2022..... | | 125.000 | |
| Kostpris 30. september 2023..... | | 125.000 | |
| Afskrivninger 1. oktober 2022..... | | 20.833 | |
| Årets afskrivninger | | 31.250 | |
| Afskrivninger 30. september 2023..... | | 52.083 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023..... | | 72.917 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. oktober 2022..... | 390.334 | 108.642 | |
| Tilgang..... | 100.000 | 0 | |
| Afgang..... | -168.000 | 0 | |
| Kostpris 30. september 2023..... | 322.334 | 108.642 | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022..... | 178.457 | 10.864 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -44.600 | 0 | |
| Årets afskrivninger | 55.600 | 21.728 | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023..... | 189.457 | 32.592 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023..... | 132.877 | 76.050 | |

NOTER

| | | | Note |
|---|----------------|--|----------|
| Finansielle anlægsaktiver | | | 6 |
| | | Kapitalandele i dattervirk- somheder | |
| Tilgang | | 40.000 | |
| Kostpris 30. september 2023..... | | 40.000 | |
| Årets resultat | | -10.201 | |
| Værdireguleringer 30. september 2023 | | -10.201 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023..... | | 29.799 | |
| | 2023 | 2022 | |
| | kr. | tkr. | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 7 |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 2.000.862 | 4.390 | |
| Acontofaktureringer/acontobetalingen..... | -2.021.000 | -4.160 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | -20.138 | 230 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 23.231 | 230 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | -43.369 | 0 | |
| | -20.138 | 230 | |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 8 |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter. | | | |
| | 2023 | 2022 | |
| | kr. | tkr. | |
| Udskudt skat 1. oktober..... | -120.868 | -17 | |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... | 293.198 | 137 | |
| Udskudt skat 30. september..... | 172.330 | 120 | |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 526 tkr. Leasingkontrakternes gennemsnitlige restløbetid udgør 24 måneder og den samlede restleasingforpligtelse inkl. slutbetaling udgør 1.535 tkr.

Selskabet har til sikkerhed for JAL Ejendomme ApS' engagement med pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution. Engagementet udgør på balancedagen 2,1 mio. kr.

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabs engagement med pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution. Engagementet udgør på balancedagen 2,3 mio. kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på i alt 220 tkr. til sikkerhed for 3. mand. Der indgår under likvider en sikringskonto, der på balancedagen har indestående 20 tkr., som står til sikkerhed for afgivet garanti på 23 tkr.

Selskabet har til fordel for datterselskabet Tecma Ejendomme ApS afgivet tilsagn om finansiel støtte. Støtteerklæringen er begrænset til 2 mio. kr. og løber frem til 1. oktober 2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
